
 
VÝSLEDKY: Tréninková Trať: Golden 2012 – Komorní záležitost 

Posádka 
Dosažený 

čas 2011 

(hh:mm:ss) 

Dosažený 

čas 2012 

(hh:mm:ss) 

Datum 
Jméno/Typ 

lodi 
Posádka 

(muži/ženy) 
Počasí Pokusů 

PDBC 00:05:57 00:05:54 24.9.2012 Plastex- DB2 8/6 Bylo hezky 1 

MZV 00:06:06 00:05:21 24.9.2012 Plastex- Carmina 15/3 Hezke 1 

Zetkaři CZ -   :  -  :  - 00:05:41 24.9.2012 Plastex- Palomena 12/6 Bylo teploučko 1 

Pres-li-tim 00:07:16 00:07:15 24.9.2012 Indo-Gurindam 4/6 
Na obloze sem tam mráček, v srdci 
jasno a milo. 

1 

 

 

Posádka Komentáře 

PDBC Vynikající trénink! Takových více. 

Zetkaři CZ Když chcete mít dobrý čas vezměte si Zetkaře do lodi, garantovaný úspěch:-) 

MZV Doufám, ze jsme vyhráli, a že mi moje loď odpustí moje "kšeftovani s lidmi ":-) pozn. Martina 

Pres-li-tim Dopingový komisař nás nekontroloval a tak nám prošla i  předstartovní posilňovací zastávka na nábřeží. Kofola temná, pivo stud ené, prohibiční 
čtyřicítka zapovězená, dámy veselé. Krása podvečerní Prahy nezapomenutelná! 

 
Rád bych touto cestou poděkoval všem týmům, drakům a dračicím, kormidelníkům a bubenicím, maminkám a tatínkům, prostě všem co pomohli otevřít a úspěšně završit 
další ročník Tréninkových Tratí Dračích Lodí. Věřím, že se vám tento ročník l íbil  stejně ba i  více než loňský a že na jaře po můžete odstartovat ročník další. 

Bohužel dny se krátí a ledová královna začíná vládnout a kouzly přetvářet svět. Bubny na řekách utichají, vlny již nemají svo u sílu a vše se připravuje ke spánku. To je ta 
chvíle, kdy i draci zalézají do dračích slují k zaslouženému odpočinku a začíná se jim zdát dlouhý sen o tom, jak na jaře zase vstanou plni sil a vyrazí na vodní hladinu, tam, 
kde je jim přeci nejlépe.  

Proto bych vám všem rád popřál příjemné prožití dračího zimního klidu a zase se těším na jaro a na to naše známé  „are you ready? attention! GO!“ Ahoj Martin. 
www.praguedragons.cz 
tt@praguedragons.cz 
 
 

http://www.praguedragons.cz/
mailto:tt@praguedragons.cz

